[image: bik doc]
САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
НОВОПУШКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОПУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Тридцатое  очередное заседание первого созыва
РЕШЕНИЕ
от  28.10.2015 года                                                  №207/30-01
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Новопушкинского муниципального образования от 28.02.2014 года №78/11-01 «Об утверждении Положения  о бюджетном процессе в  Новопушкинском муниципальном образовании Энгельсского муниципального района Саратовской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22 октября 2014 года №311-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации», Совет депутатов Новопушкинского муниципального образования
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов Новопушкинского муниципального образования от 28.02.2014 года №78/11-01 «Об утверждении Положения  о бюджетном процессе в  Новопушкинском муниципальном образовании Энгельсского муниципального района Саратовской области»:
1.1. В пункте 6.4.2. Положения исключить 2, 6 абзацы следующего содержания:
- доходов бюджета по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета;
- источников финансирования дефицита бюджета по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов.
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2016 года.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в течение 10 дней со дня подписания.
Глава Новопушкинского
муниципального образования                                                  О.Г. Бубнова
[bookmark: _GoBack]//
image1.jpeg